
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-264/US/2019 

Strona 1 z 4 

Biała Podlaska, 23.04.2019 r. 

SZP-232-264/US/2019 

L.dz. 1313/19 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania pn.: „Przygotowanie i przeprowadzenie warsztatów pt. „Organizacja pracy i zarządzanie 

czasem” zamawianych na potrzeby projektu pt. „PSW – uczelnia z przyszłością” realizowanego przez 

Państwową Szkołę Wyższą im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

W imieniu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, 

informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do przedmiotowego postępowania. 

W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi. 

Jednocześnie informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w Ogłoszeniu w zakresie:  

Pkt 8.9. Ogłoszenia 

Było: 

8.9. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), 

nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta Organizacja pracy SZP–232–264/US/2019”. 

Nie otwierać do dnia 24.04.2019 r. godz. 1300” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

Jest: 

8.9. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), 

nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta Organizacja pracy SZP–232–264/US/2019”. 

Nie otwierać do dnia 26.04.2019 r. godz. 1300” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

 

Pkt 9.1. Ogłoszenia 

Było: 
9.1. Ofertę należy złożyć do dnia 24.04.2019 r. do godz. 1200 w Kancelarii Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 –500 Biała Podlaska. 

Jest: 

9.1. Ofertę należy złożyć do dnia 26.04.2019 r. do godz. 1200 w Kancelarii Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 

21 –500 Biała Podlaska. 

 

Pkt. 9.2. Ogłoszenia 

Było: 

9.2. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 24.04.2019 r. 

o godz. 1300. 

Jest: 

9.2. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 95/97 w pokoju nr 338 w dniu 26.04.2019 r. 

o godz. 1300. 

 

 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-264/US/2019 

Strona 2 z 4 

 

Pkt. 3 Opisu przedmiotu zamówienia 

Było: 

3. Warsztaty zaplanowano na 8 godzin lekcyjnych/ na grupę (1 godzina lekcyjna = 45 

minut). Tryb realizacji zajęć 1 dzień (8h) lub 2 dni (2x4h) będzie uzależniony  

od planów zajęć, możliwości organizacyjnych i potrzeb zgłaszanych przez studentów. 

Jest: 

3. Warsztaty zaplanowano na 8 godzin lekcyjnych/ na grupę (1 godzina lekcyjna = 45 

minut). Tryb realizacji zajęć 1 dzień (8h). 

 

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia uwzględniający zmiany wniesione niniejszym 

pismem. 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

dr Dorota Karwacka 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-264/US/2019 

Strona 3 z 4 

Treść pisma nr 1 z 19.04.2019 r. 

Pytanie nr 1 

Proszę o przesłanie / zamieszczenie na stronie internetowej formularza ofertowego w wersji 

edytowalnej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Formularz oferty przesyłamy w jako załącznik wraz z niniejszymi odpowiedziami. 

 

Pytanie nr 2 

W Opisie przedmiotu zamówienia jest zapis „Tryb realizacji zajęć 1 dzień (8h) lub 2 dni 

(2x4h) będzie uzależniony  od planów zajęć, możliwości organizacyjnych i potrzeb 

zgłaszanych przez studentów.” Forma realizacji będzie miała wpływ na ostateczną kalkulacje 

oferty – dochodzi dodatkowy koszt pracy trenera, koszt noclegu itp. Czy są Państwo w stanie 

określić preferowany sposób realizacji? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Warsztaty realizowane będą w trybie jednodniowym. 

 

Pytanie nr 3 

W Opisie przedmiotu zamówienia jest zapis „Tryb realizacji zajęć 1 dzień (8h) lub 2 dni 

(2x4h) będzie uzależniony  od planów zajęć, możliwości organizacyjnych i potrzeb 

zgłaszanych przez studentów.” – Czy jeśli szkolenia będą realizowane w przeciągu 2 dni to 

czy to będą 2 kolejne dni? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Warsztaty realizowane będą w trybie jednodniowym. 

 

Pytanie nr 4 

 Uwagi do umowy RODO: 

Paragraf 3 - Kontrola przetwarzania danych : prosimy o dopisanie „Wykonanie audytu nie 

może prowadzić do naruszenia zasad ochrony danych osobowych istniejących u Wykonawcy, 

w szczególności nie może skutkować niedozwolonym ujawnieniem danych osobowych przez 

niego przetwarzanych, a także stosowanych przez niego środków, metod i praktyk służących 

ochronie tych danych. Każda osoba przeprowadzająca czynności audytowe w imieniu 

Zamawiające podpisze stosowne oświadczenie o obowiązku zachowania w poufności 

informacji pozyskanych w trakcie wykonywania audytu, pod rygorem odmowy dopuszczenia 

danej osoby do jego przeprowadzenia. Czynności audytowe mogą być prowadzone pod 

warunkiem pisemnego uprzedzenia Wykonawcy o zamiarze ich przeprowadzenia z 7 dniowym 

wyprzedzeniem. Osoby wykonujące czynności audytowe zobowiązane są stosować się do 

poleceń przedstawicieli Wykonawcy związanych z dostępem do pomieszczeń, urządzeń, 

nośników oraz systemów informatycznych w celu zapewnienia należytej ochronnych danych 

osobowych przetwarzanych przez Wykonawcę.”” 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-264/US/2019 

Strona 4 z 4 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w Umowie powierzenia przetwarzania danych 

osobowych. 


